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Ennakkotieto: Valtiovarainministeriö ja yhteistyökumppanit järjestävät 
Vanhusneuvostopäivän keskiviikkona 30.10.2024 Helsingissä ja 
etäyhteydellä. Varsinainen kutsu ja linkki lähetään myöhemmin. Liite. 
 
Kutsu, Ikääntyneiden asema ja oikeudet 2024 - Vanhusasiavaltuutetun 
eduskuntakertomuksen julkistamisseminaari 20.3.2024 klo 12-14 
Helsingin keskuskirjasto Oodi, Maijansali ja etäyhteys. Liite. 
 
Maaseudun neuvottelukunnan kokous Nivan kylätalolla 14.3. klo 18 
alkaen kyläkahveilla, kokous alkaa klo 18.30. Myös vanhus- ja 
vammaisneuvoston jäseniä osallistuu kokoukseen. 
 
Tarmoa -palvelun pilotointityöpaja 9.4. klo 13–15.30 Kuhmo, 
Kaupungintalo, Puro, Ilmoittautuminen 27.3. mennessä. 
 

Esittelijä Puheenjohtaja 
 
Päätösehdotus 

Vanhus- ja vammaisneuvosto merkitsee ilmoitusasiat tietoonsa saatetuksi.   
 
 
Anne Malinen kertoi, että Lentiiraan on saatu nyt toimimaan arkinen 
kokoontuminen Tarinatupa kaiken ikäisille, kuten Tarinatupa Kuhmon 
keskustassakin. järjestäjinä ovat Kuhmon ev.lut.seurakunta yhdessä 
Lentiiran kyläyhdistyksen kanssa. 
 
Lentiiran kyläyhdistyksen puheenjohtaja Matti Pesonen kutsuu kyläläisiä 
muiltakin Kuhmon kyliltä osallistumaan Lentiiran tapahtumiin.  
 
Vanhus- ja vammaisneuvosto toivoo, että tämän innoittamana muutkin 
kylät ryhtyvät järjestämään yhteisiä kokoontumisia.  
Kuusamonkylällä vastaavana toimintana on Torstaikahvit.  
 
Ensimmäinen kokoontuminen Lentiiran kylällä oli ti 12.3. Siihen tuli 15 
kyläläistä paikalle.Tavoite on, että se kokoontuu joka kuun toinen tiistai klo 
12. Seuraava kokoontuminen on tiistaina 9.4. ja siellä tarjotaan 
keittolounas, seurakunta osallistuu kustannuksiin. Tilaisuutaan pyydetään 
rajan edustaja. Kolmas tapahtuma on tiistaina 14.52024. klo 12.00. 
 
Tapahtumiin kutsutaan vierailijoiksi eri alan asiantuntijoita. 
 
Tarmoa -palvelun pilotointityöpajaan 9.4. ovat menossa: Erkki Heikkinen 
ja Ritva Komulainen. Työn puolesta Virpi Tervo. Liite. 



 
Päätös Merkittiin ilmoitusasiat tietoon saaduksi. 
 
 


